

CENOVÁ KALKULACE

Stavba: 02-19-04 Kasárna Strakonice

Objekt: Oprava teplovodních ohřivačů na budově č.044

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	429	429560530	ohřivač vzduchu teplovodní pro SNF 2	kus	2,000	16 000,00	32 000,00
2	429	429560520	ohřivač vzduchu teplovodní pro SNF 1	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
PSV Práce a dodávky PSV 732 Ústřední vytápění - strojovny							
3	731	732291911	Zpětné připojení potrubí topného a vratného u výměníku tepla nebo ohříváku	kus	3,000	5 000,00	15 000,00
4	731	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,013	1 000,00	13,00
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							
5	731	735161811	Demontáž otopného tělesa SNF 1, 2 délka do 1500 mm	kus	3,000	2 300,00	6 900,00
751 Vzduchotechnika							
6	751	751355012	Mtž ohřivače, potrubí D do 400 mm	kus	3,000	2 600,00	7 800,00
M Práce a dodávky M 21-M Elektromontáže							
7	921	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka zařízení	kus	1,000	800,00	800,00
36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení							
8	936	360410043	Demonáž a montáž kapiláry ke snímačům a regulátorům teplot, dl 6,3m	kus	3,000	500,00	1 500,00
9	936	360410050	Montáž čidel vratné vody	kus	3,000	300,00	900,00
10	405	405611800	regulátor teploty kapilárový	kus	3,000	1 000,00	3 000,00

Celkem bez DPH **80 913,00**

DPH 21% **16 991,73**

Celkem s DPH **97 904,73**

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy.

Poznámka :Cenovou nabídku je nutno vyplnit v jednotkové ceně za MJ bez DPH (sloupec G označený žlutou barvou) ve všech zadaných činnostech. Cena celkem s DPH (sloupec H označený oranžovou barvou) - tuto cenu uveďte jako nabídkovou cenu v rámci eT.

Tabulka obsahuje vzorce - NEMĚNIT!

Zpracoval :

Jiří Šudoma

Dne 08.09.2016

Schválil: